Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

—_

SG Wollmesheim/Mo6rzheim

SV Viktoria Herxheim

FC Ph.Bellheim

JFV Siidwest Lowen

SV Olympia Rheinzabern

SV Morlheim

5
6
7 | VfL Essingen
8

SC Hauenstein

Tour préliminaire

HallenfulRballturnier C-Junioren

Organisateur: SV 1964 Morlheim
Date: 02.01.2016, Début: 10:00
Lieu d'événement: Schulzentrum Ost, 76829 Landau

Résultats en direct

1 10:00 |A [FCPh.Bellheim SV Mérlheim 5 0

2 10:14 [B [JFV Stdwest Lowen SC Hauenstein 1 1 1.| FC Ph.Bellheim 9:3] 6 6
3 10:28 [A |SG Wollmesheim/Morzhei | SV Olympia Rheinzabern 22 2.1 SV Morlheim 5:8(-3 6
4 10:42 B |SV Viktoria Herxheim VfL Essingen 4 :0 3. [ SV Olympia Rheinzabern 7:710 4
5 10:56 [A |FC Ph.Bellheim SG Wollmesheim/Morzhei | 2 : 0 4. SG Wollmesheim/Morzhei | 3 : 6 | -3 1
6 11:10 [B [JFV Studwest Lowen SV Viktoria Herxheim 0:6

7 11:24 [A | SV Olympia Rheinzabern | SV M&rlheim 2 : 3

8 11:38 B | VfL Essingen SC Hauenstein 1 7

9 11:52  [A | SV Morlheim SG Wollmesheim/Morzhei | 2 : 1 1.| SV Viktoria Herxheim 11 :0 |11 9
10 12:06 |B [SC Hauenstein SV Viktoria Herxheim 0 : 1 2.| SC Hauenstein 8:3]|5 4
11 12:20 [A | SV Olympia Rheinzabern FC Ph.Bellheim 3:2 3. | JFV Siidwest Lowen 3:8]-5 4
12 12:34 B | VfL Essingen JFV Suidwest Lowen 1 2 4. | VfL Essingen 2 :13[-11 0
Phase finale Phase finale

13

14

15

16

13:00

13:14

13:28

13:42

Ter Groupe A
FC Ph.Bellheim

2e Groupe A
SV Morlheim

Perdant 1er demi-finale

SC Hauenstein

Gagnant Ter demi-finale

FC Ph.Bellheim

2e Groupe B

SC Hauenstein

Ter Groupe B
SV Viktoria Herxheim

Perdant 2e demi-finale

SV Viktoria Herxheim

Gagnant 2e demi-finale

SV Morlheim

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1450875308
https://tournej.fr/showit.php?id=1450875308
http://www.tcpdf.org

