Hallenfußballturnier C-Junioren

Organisateur: SV 1964 Mörlheim Date: 02.01.2016, Début: 10:00

Lieu d'événement: Schulzentrum Ost, 76829 Landau

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Récultate en direc

Participants

Groupe A				
1	SG Wollmesheim/Mörzheim			
2	FC Ph.Bellheim			
3	SV Olympia Rheinzabern			
4	SV Mörlheim			

Groupe B			
5	SV Viktoria Herxheim		
6	JFV Südwest Löwen		
7	VfL Essingen		
8	SC Hauenstein		

Tour préliminaire

N°	Début Gr		r Match		Résultat	
1	10:00	Α	FC Ph.Bellheim	SV Mörlheim	5 : 0	
2	10:14	В	JFV Südwest Löwen	SC Hauenstein	1 : 1	
3	10:28	Α	SG Wollmesheim/Mörzhei	SV Olympia Rheinzabern	2 : 2	
4	10:42	В	SV Viktoria Herxheim	VfL Essingen	4 : 0	
5	10:56	Α	FC Ph.Bellheim	SG Wollmesheim/Mörzhei	2 : 0	
6	11:10	В	JFV Südwest Löwen	SV Viktoria Herxheim	0 : 6	
7	11:24	Α	SV Olympia Rheinzabern	SV Mörlheim	2 : 3	
8	11:38	В	VfL Essingen	SC Hauenstein	1 : 7	
9	11:52	Α	SV Mörlheim	SG Wollmesheim/Mörzhei	2 : 1	
10	12:06	В	SC Hauenstein	SV Viktoria Herxheim	0 : 1	
11	12:20	Α	SV Olympia Rheinzabern	FC Ph.Bellheim	3 : 2	
12	12:34	В	VfL Essingen	JFV Südwest Löwen	1 : 2	

	Groupe A				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	FC Ph.Bellheim	9:3	6	6	
2.	SV Mörlheim	5 : 8	-3	6	
3.	SV Olympia Rheinzabern	7:7	0	4	
4.	SG Wollmesheim/Mörzhei	3 : 6	-3	1	

	Groupe B				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	SV Viktoria Herxheim	11 : 0	11	9	
2.	SC Hauenstein	8:3	5	4	
3.	JFV Südwest Löwen	3 : 8	-5	4	
4.	VfL Essingen	2 : 13	-11	0	

Phase finale

N°	Début	Match		Résultat	Prol	APS
	1er demi-finale					
13	13:00	1er Groupe A	2e Groupe B	7 : 1		
13	13.00	FC Ph.Bellheim	SC Hauenstein			
	2e demi-finale					
14	13:14	2e Groupe A	1er Groupe B	6:4		
14		SV Mörlheim	SV Viktoria Herxheim	0 . 4		
	Match pour la 3e place					
15	13:28	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale			
15		SC Hauenstein	SV Viktoria Herxheim	•		
Finale						
16	13:42	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale			
10	13.42	FC Ph.Bellheim	SV Mörlheim	:		

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	